CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00
3.1.90.11.01
3.1.90.16.00
3.3.00.00.00
3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01

3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.39.01

4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.51.03

4.4.90.52.00

4.4.90.52.02

4.4.90.61.00
4.4.90.61.03

TOTAL GERAL

Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saneamento da Administragéo Direta
Periodo: 10/2007

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL
Vencimentos e Vantagens
Fixas - Servidores
Outras Despesas Variaveis -
Pessoal Civil
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICA(;OES DIRETAS
MATERIAL DE CONSUMO
Material de Consumo
Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Fisica
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGOES
Obras e Instalacdes de
Natureza Industrial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
Bens Méveis - Dominio
Patrimonial
AQUISIGAO DE IMOVEIS
Aquisicédo de Iméveis de
Natureza Industrial

DOTACAO
INICIAL ATUALIZADA EMPENHADO

87.000,00 81.000,00 697,58
61.000,00 63.000,00 0,00
61.000,00 63.000,00 0,00
60.000,00 60.000,00 0,00
60.000,00 60.000,00 0,00
1.000,00 3.000,00 0,00
26.000,00 18.000,00 697,58
26.000,00 18.000,00 697,58
3.000,00 5.000,00 346,58
3.000,00 5.000,00 346,58
3.000,00 3.000,00 351,00
20.000,00 10.000,00 0,00
20.000,00 10.000,00 0,00
240.000,00 144.000,00 0,00
240.000,00 144.000,00 0,00
240.000,00 144.000,00 0,00
200.000,00 111.000,00 0,00
200.000,00 111.000,00 0,00
10.000,00 7.000,00 0,00
10.000,00 7.000,00 0,00
30.000,00 26.000,00 0,00
30.000,00 26.000,00 0,00
327.000,00 225.000,00 697,58

OUTUBRO
LIQUIDADO
4570,28
3.148,30
3.148,30
2.861,80
2.861,80
286,50
1.421,98
1.421,98
221,98
221,98

0,00

1.200,00

1.200,00
1.717,30
1.717,30
1.717,30

0,00

0,00
1.717,30
1.717,30

0,00
0,00

6.287,58

PAGO
3.608,42
3.148,30
3.148,30
2.861,80
2.861,80

286,50
460,12
460,12
460,12
460,12

0,00

0,00

0,00
1.717,30
1.717,30
1.717,30

0,00

0,00
1.717,30
1.717,30

0,00
0,00

5.325,72

EMPENHADO
57.660,26
51.266,69
51.266,69
48.527,80
48.527,80

2.738,89
6.393,57
6.393,57
3.762,57
3.762,57

351,00

2.280,00

2.280,00
5.199,30
5.199,30
5.199,30
3.482,00
3.482,00
1.717,30
1.717,30

0,00
0,00

62.859,56

ACUMULADO
LIQUIDADO
39.697,73
33.948,16
33.948,16
31.736,06
31.736,06
2.212,10
5.749,57
5.749,57
3.469,57
3.469,57

0,00

2.280,00

2.280,00
5.199,30
5.199,30
5.199,30
3.482,00
3.482,00
1.717,30
1.717,30

0,00
0,00

44.897,03

PAGO
38.444,15
33.948,16
33.948,16
31.736,06
31.736,06

2.212,10
4.495,99
4.495,99
3.415,99
3.415,99

0,00

1.080,00

1.080,00
5.199,30
5.199,30
5.199,30
3.482,00
3.482,00
1.717,30
1.717,30

0,00
0,00

43.643,45

DESPESA
ORCADA 2007

71.000,00
64.000,00

64.000,00
60.000,00
60.000,00
4.000,00
7.000,00
7.000,00
5.000,00
5.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00
108.000,00
108.000,00
108.000,00
100.000,00
100.000,00

8.000,00

8.000,00

0,00
0,00

179.000,00
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